學歷查證函(範例)

國立中正大學      函
機關地址：○○縣○○市○○○路○○號

聯絡方式：

受文者：駐英國臺北代表處文化組

Cultural Division,

Taipei Representative Office in the U.K.

Suite 3, 73-75 Mortimer Street,

London W1W 7SQ, U.K.

發文日期：中華民國96 年 3 月 13 日

發文字號：○○中正字第       號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：陳○○君之英國克蘭費德理工學院(Cranfield Institute of

Technology)博士學位學歷，請惠予查證見復。

說明：

一、辦理大專院校教師送審案。

二、陳君之證件性質、入學資格、修業年限、修習課程及該校立案情

形等各節並請查復。

三、檢附陳君之證件影本○件供參考。

正本：駐英國臺北代表處文化組

副本：

校長  ○○○